poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Lúčky v roku 2026 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec Lúčky v zmysle uznesenia obecného zastupiteľstva č. č. 55/2026 zo dňa 14.10.2026 

poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške  1 200 EUR, slovom: jedentisíc dvesto 

EUR. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou: 

„ Karneval pre deti “  ..........................................................  550 EUR 

„ Deň rodiny – Deň detí“ .................................................... 750 EUR